
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сімдесят третя сесія сьомого скликання 
перше пленарне засідання

{6. 04- £ 0 (9  № У £ 0

Про затвердження рішень виконавчого 
комітету Коростишівської міської ради та 
розпоряджень міського голови, 
прийнятих в міжсесійний період

Розглянувши та обговоривши рішення виконавчого комітету Коростишівської міської 
ради та розпорядження міського голови, що прийняті в міжсесійний період, відповідно до 
ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та врахувавши 
рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Взяти до відома інформацію щодо рішень виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради та розпоряджень міського голови, що прийняті в міжсесійний період, згідно 
додатку.

2. Затвердити рішення виконавчого комітету Коростишівської міської ради та 
розпорядження міського голови, прийняті в міжсесійний період:

- від 26.02.2019 року №24 «Про надання матеріальної допомоги»;
- від 26.02.2019 року №25 «Про надання допомоги на поховання»;
- від 26.02.2019 року №26 «Про надання матеріальної допомоги гр.Самійлик А.М.»;
- від 01.03.2019 №21 «Про виділення коштів з фонду депутата Духневич О.О., 

Єсипчук Н.М., Войналович Л.В., Бурилко В.Я., Чернявського В.В., Зубро О.В., 
Вдовіної О.В., Войцехівського О.Г., Буханевича Ю.Л., Криворучка С.П.»;

- від 01.03.2019 №23 «Про виділення коштів з фонду депутата Єсипчук Н.М., 
Чиколая М.К., Соболівського А.М.»;

- від 01.03.2019 №24 «Про виділення коштів з фонду депутата Новак І.О.»;
- від 01.03.2019 №25 «Про виділення коштів з фонду депутата Шуневича С.П.»;
- від 01.03.2019 №26 «Про виділення коштів з фонду депутата Рудченка Ю.В.»;
- від 01.03.2019 №27 «Про виділення коштів з фонду депутата Соболівського А.М.»;
- від 01.03.2019 №28 «Про виділення коштів з фонду депутата Рудченка Ю.В.»;
- від 01.03.2019 №29 «Про виділення коштів з фонду депутата Рудченка Ю.В.»;
- від 01.03.2019 №30 «Про виділення коштів з фонду депутата Вдовіної О.В.»;
- від 01.03.2019 №31 «Про виділення коштів з фонду депутата Грабовського О.В.»;
- від 01.03.2019 №32 «Про виділення коштів з фонду депутата Войцехівського О.Г.»;
- від 01.03.2019 №33 «Про виділення коштів з фонду депутата Войцехівського О.Г.»;
- від 01.03.2019 №34 «Про виділення коштів з фонду депутата Войцехівського О.Г.»;
- від 01.03.2019 №35 «Про виділення коштів з фонду депутата Войцехівського О.Г.»;



- від 01.03.2019 №36 «Про виділення коштів з фонду депутата Сельчука В.Ю., 
Дейчук Л.В., Зубро О.В., Вдовіної О.В.»;

- від 01.03.2019 №37 «Про виділення коштів з фонду депутата Мартинюка І.В.»;
- від 01.03.2019 №38 «Про виділення коштів з фонду депутата Войцехівського О.Г.»;
- від 01.03.2019 №39 «Про виділення коштів з фонду депутата Войцехівського О.Г.»;
- від 01.03.2019 №40 «Про виділення коштів з фонду депутата Омельченка К.К.»;
- від 01.03.2019 №41 «Про виділення коштів з фонду депутата Духневич О.О., 

Охріменко О.В., Войналович Л.В., Бурилко В.Я., Чернявського В.В., Омельченка К.К.»;
- від 01.03.2019 №42 «Про виділення коштів з фонду депутата Войцехівського О.Г.»;
- від 01.03.2019 №43 «Про виділення коштів з фонду депутата Омельченка К.К.»;
- від 01.03.2019 №44 «Про виділення коштів з фонду депутата Войцехівського О.Г.»;
- від 01.03.2019 №45 «Про виділення коштів з фонду депутата Войцехівського О.Г.»;
- від 01.03.2019 №46 «Про виділення коштів з фонду депутата Войцехівського О.Г.»;
- від 01.03.2019 №47 «Про виділення коштів з фонду депутата Войцехівського О.Г.»;
- від 01.03.2019 №48 «Про виділення коштів з фонду депутата Войцехівського О.Г.»;
- від 01.03.2019 №49 «Про виділення коштів з фонду депутата Войцехівського О.Г.»;
- від 01.03.2019 №50 «Про виділення коштів з фонду депутата Войцехівського О.Г.»;
- від 01.03.2019 №51 «Про виділення коштів з фонду депутата Войцехівського О.Г.»;
- від 01.03.2019 №52 «Про виділення коштів з фонду депутата Новак О.І., 

Мартинюка І.В.»;
- від 01.03.2019 №53 «Про виділення коштів з фонду депутата Войцехівського О.Г.»;
- від 01.03.2019 №54 «Про виділення коштів з фонду депутата Вдовіної О.В.»;
- від 01.03.2019 №55 «Про виділення коштів з фонду депутата Шкаврона В.А.».

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань бюджету та комунальної власності, керуючого справами виконавчого 
комітету міської ради Коваленка В.В.

Міський голова І.М. Кохан



Додаток
до рішення сімдесят другої сесії 
міської ради сьомого скликання

Реєстр надання матеріальної допомоги та допомоги на поховання, виділення коштів 
згідно рішень виконавчого комітету Коростишівської міської ради та розпоряджень 

міського голови, прийнятих в міжсесійний період

№
з/п

Рішення виконкому
Дата № П.І.Б. отримувача Вид допомоги Сума допо

моги, грн.
1 26.02.2019 24 Новак Микола Павлович Уч. АТО 500,0
2 26.02.2019 24 Марчук Євгеній Іванович Уч. АТО 500,0
3 26.02.2019 24 Мельник Анатолій 

Олегович
Уч. АТО 500,0

4 26.02.2019 24 Марченко Павло 
В о ло димирович

Уч. АТО 500,0

5 26.02.2019 24 Вергун Петро 
Миколайович

Уч. АТО 500,0

6 26.02.2019 24 Вакуленко Наталія 
Віталіївна

Сім’я уч. АТО 500,0

7 26.02.2019 24 Бондаренко Світлана 
Миколаївна

Сім’я уч. АТО 500,0

8 26.02.2019 24 Мазарчук Анатолій 
Григорович

Уч. АТО 500,0

9 26.02.2019 24 Тарасюк Людмила 
Валентинівна

Сім’я уч. АТО 500,0

10 26.02.2019 24 Тарасюк Дмитро 
Михайлович

Уч. АТО 500,0

11 26.02.2019 24 Рудніцький Андрій 
Аркадійович

Уч. АТО 500,0

12 26.02.2019 24 Возігнуєва Ірина 
Сергіївна

Уч. АТО 500,0

13 26.02.2019 24 Кравчук Василь Петрович Уч. АТО 500,0
14 26.02.2019 25 Виноградова Ольга 

Василівна
На поховання чоловіка 
- гр.Виноградова Ми
коли Олександровича

1433,22

15 26.02.2019 26 Самійлик Алла 
Миколаївна

На лікування чоловіка 
-  гр.Самійлика Леоніда 
Дмитровича

30000,0

Розпорядження міського голови
16 01.03.2019 21 Самійлик Алла 

Миколаївна
На лікування чоловіка 
-  гр.Самійлика Леоніда 
Дмитровича

20000,0

17 01.03.2019 23 Терещенко Віталій 
Васильович

На лікування 4000,0

18 01.03.2019 24 Ярмоліцька Лідія 
Тимофіївна

На лікування чоловіка 
-  гр.Ярмоліцького А.О.

500,0

19 01.03.2019 25 Сухан Надія Дмитрівна На лікування 1000,0
20 01.03.2019 26 Літуча Оксана Вікторівна На заміну дверей у 2-Б 

класі Коростишівської 
ЗОШ №1

1000,0

21 01.03.2019 27 Криворучко Наталія 
Олександрівна

На лікування сина 
Криворучка Максима

2000,0

22 01.03.2019 28 Г оробчук Людмила На придбання телеві- 3000,0



Миколаївна зора в 1-В кл. гумані
тарної гімназії №5

23 01.03.2019 29 Булас Ольга 
Володимирівна

На лікування чоловіка 
-гр.Буласа П.М.

1000,0

24 01.03.2019 зо Супрун Руслан 
Андрійович

На лікування 2000,0

25 01.03.2019 31 Бурячок Віра Олексіївна На ліквідацію наслідків 
пожежі

6000,0

26 01.03.2019 32 Борсук Валентина 
Василівна

На лікування 500,0

27 01.03.2019 33 Богула Катерина 
Пилипівна

На лікування 500,0

28 01.03.2019 34 Вацьківська Антоніна 
Степанівна

На лікування 500,0

29 01.03.2019 35 Горобчук Олександр 
Володимирович

На лікування 500,0

ЗО 01.03.2019 36 Декар Г еоргій 
Володимирович

На лікування 3000,0

31 01.03.2019 37 Демель Любов Степанівна На лікування 1000,0
32 01.03.2019 38 Єфімчук Антоніна 

Іванівна
На лікування 500,0

33 01.03.2019 39 Заріцька Надія Опанасівна На лікування 500,0
34 01.03.2019 40 Коберник Галина Іванівна На лікування сина -  

гр.Коберника В.І.
1000,0

35 01.03.2019 41 Нагаєвська Валентина 
Вікторівна

На лікування 10500,0

36 01.03.2019 42 Коляденко Валентин 
Миколайович

На лікування 500,0

37 01.03.2019 43 Кордилевська Людмила 
Миколаївна

На лікування сестри -  
гр.Водотиєць Я.В.

2000,0

38 01.03.2019 44 Кришевич Г алина 
Вікторівна

На лікування 500,0

39 01.03.2019 45 Мчедлідзе Наталія 
Іванівна

На лікування 500,0

40 01.03.2019 46 Мчедлідзе Турам 
Давидович

На лікування 500,0

41 01.03.2019 47 Лозінська Ніна Іванівна На лікування 500,0
42 01.03.2019 48 Паламарчук Надія 

Василівна
На лікування чоловіка 
-гр. Паламарчук В.М.

500,0

43 01.03.2019 49 Осадчик Софія 
Олександрівна

На лікування 500,0

44 01.03.2019 50 Панченко Ніна Григорівна На лікування 500,0
45 01.03.2019 51 Кузьменко Світлана 

Миколаївна
На лікування дочки -  
гр.Попової Яни

500,0

46 01.03.2019 52 Рибачок Г еоргій 
Васильович

На лікування 1000,0

47 01.03.2019 53 Рихлова Антоніна 
Миколаївна

На лікування 500,0

48 01.03.2019 54 Шинкаренко Володимир 
Григорович

На лікування 1000,0

49 01.03.2019 55 Шуневич Леонід 
Петрович

На лікування 2000,0

РАЗОМ 107 933,22

Керуючий справами 
виконавчого комітету міської ради В.В. Коваленко




